
1 
 

 

 
Nidzica, 20 czerwca 2018 r. 

OZK.272.8.2018 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA CZĘŚĆ 1 i 3 

I. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j Dz. U. z 

2017r., poz. 1579) Zarząd Powiatu w Nidzicy zawiadamia, iż w postępowaniu w sprawie zamówienia 

publicznego nr OZK.272.8.2018 prowadzonego przez Starostwo Powiatowe w Nidzicy, w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 

dydaktycznych, sprzętu i oprogramowania do wyposażenia pracowni technik budownictwa i 

technik pojazdów samochodowych, systemu do nauczania języków obcych zawodowych w ramach 

projektu „Nowoczesne Szkoły Zawodowe w Powiecie Nidzickim” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego” opublikowanego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 565869-N-2018 z dnia 30.05.2018 r.  

zostały wybrane najkorzystniejsze oferty: 
- część 1 zadania oferta F.H.U. „HORYZONT” , Krzysztof Lech, ul. 11 listopada 21, 38-300 Gorlice  

- część 3 zadania oferta NORDWECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin.  

 
UZASADNIENIE WYBORU 

 
W wyniku oceny ofert dokonanej przez Komisję Przetargową wybrano najkorzystniejsze oferty, które 

otrzymały największą ilość punktów według przyjętego kryterium, tj. cena 60%, długość okresu 

gwarancji 40%. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, oferty nie podlegają odrzuceniu, ceny ofert nie 

przekraczają środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

II. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

 

Część 1 

Nr oferty Nazwa firmy oraz adres wykonawcy Liczba pkt w 
kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt 
w kryterium 

długość 

okresu 

gwarancji – 

40% 

Razem 

punktów 

1 Centrum SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-

48, 75-252 Koszalin 

25,15 40 65,15 

3 F.H.U. „HORYZONT” , Krzysztof Lech, ul. 11 

listopada 21, 38-300 Gorlice  

60 40 100 

 

 

 



2 
 

Część 3 

Nr oferty Nazwa firmy oraz adres wykonawcy Liczba pkt w 
kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt 
w kryterium 

długość 

okresu 

gwarancji – 

40% 

Razem 

punktów 

1 Centrum SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-

48, 75-252 Koszalin 

48,58 40 88,58 

2 NORDWECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 

71-130 Szczecin. 

60 40 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż unieważnione  

zostało postepowanie na część 2 zadania 

 

1. Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, iż  unieważnione zostało 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego ustawy Prawo Zamówień Publicznych na część 2 przedmiotowego zadania. 

Uzasadnienie faktyczne 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert określonym w ogłoszeniu o zamówieniu 

publicznym oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 08.06.2018 r. do godz. 12:00 

złożona została oferta Wykonawcy Centrum SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

za cenę brutto wynoszącą dla części 1 – 221 400,00 zł, dla części 2 – 72 816,00 zł, dla części 3 – 

24 600,00 zł.   

     Zamawiający na sesji otwarcia ofert poinformował wykonawców, iż na realizację przedmiotowego 

zadania przeznaczył kwotę na część 1 – 116 078,75 zł, na część 2 – 46 252,94 zł, na część 3 – 20 094,00 

zł. Jednocześnie Zamawiający nie zwiększa kwoty przeznaczonej na realizację zadania.  

     W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, która 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i brak jest możliwości zwiększenia 

tej kwoty. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia na część II zadania.  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 4, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie 

dokonał zwiększenia tej kwoty. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.powiatnidzicki.pl/ 
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego od dnia 20.06.2018 r. 
3. Przesłana do wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 


		2018-06-20T15:04:07+0200
	Grzegorz Napiwodzki




